ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2023 № 819
г. Богданович

О проведении областного мероприятия «Учись у Героев Отчизну беречь»

В целях военно-патриотического воспитания подрастающего поколения, в
связи с обращением ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум», руководствуясь
статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 20.05.2023 с 11:00 до 16:00 часов на территории городского округа
Богданович мероприятие, посвященное 10-летию установки мемориальной доски
Ведрову В.В., погибшему при исполнении воинского долга (далее - мероприятие), по
адресу: Свердловская обл., Богдановичский р-он, с. Кунарское, ул. Ленина, д. 3.
Количество участников – 150 человек.

2. Рекомендовать директору ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»
Тришевскому В.Д., руководителю поискового отряда «ЗОВ» Семенихиной И.А.
организовать и провести мероприятие.

3. Директору МАУК «Центр современной культурной среды городского округа
Богданович» Игнатовой Е.В. оказать содействие в проведении мероприятия:
предоставить необходимую аппаратуру и участие артистов.

4. Директору МКУ «Управление образования городского округа Богданович»
Горобец К.В. обеспечить доступ участников с 10:00 до 16:00 часов на пришкольную
территории и стадион МАОУ Кунарской СОШ.

5. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с ОМВД
России по Богдановичскому району во время проведения мероприятия директора
ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум» Тришевского В.Д.

6. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ СО «Богдановичская центральная
районная больница» Вдовиной Е.А. обеспечить дежурство машины скорой помощи
(по вызову) во время проведения мероприятия.

7. Главному редактору газеты «Народное слово» Еремеевой С.В.,
исполняющему обязанности директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и
информации» городского округа Богданович Михайлову И.А. организовать
анонсирование и освещение в средствах массовой информации проведения
мероприятий.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд